

    
        
            
                
                
                    
                    查询
                

            

            公众版
            员工/学生版
            EN
        

    

    
        
            
                
            

            
                
                    首页
                    
                        医院概况
								
                                    									医院简介
                                    									医院导航
                                    									组织架构
                                    									领导班子
                                    									医院荣誉
                                    								
                    

                    党的建设
                    

                    患者服务
                                
                                    									医保服务
                                    									医生出诊表
                                    									预约挂号
                                    									就医须知
                                    								
                    

                    专家介绍
                                
                                    									手术科室
                                    									非手术科室
                                    									门诊医技科室
                                    								
                    

                    医学教育
                                
                                    
								
                    

                    科学研究
                                
                                    									科研动态
                                    									重点实验室
                                    									科研成果
                                    									继续教育
                                    								
                    

                    新闻中心
                    

                    通知公告
                    

                    融和之路
                    医联体
                                
                                    									米易县中医医院
                                    									盐边县第二人民医院
                                    									攀枝花市铁路医院
                                    									会东县中医医院
                                    									米易县中医医院
                                    									木里县中藏医院
                                    									会理市中医医院
                                    									永胜县人民医院
                                    								
                    

                

            

        

    




	
		
			
				首页 > 新闻中心 > 通知公告			

			

			
								新闻中心
								通知公告
								招生招聘
								预决算公开
											

		

	

	

				
			比新冠致命20倍的X疾病可能暴发？你要做好准备！

			
				近期，关于“X疾病”的消息不时引发人们关注，听说过SARS、新冠、流感、诺如、肺支等，但是这个“X疾病”是个什么“魔鬼病毒”呢？我们该如何科学预防呢？			

			2024-03-13

		
				
			攀枝花市中西医结合医院 零星维修工程比选结果公示

			
							

			2024-03-12

		
				
			攀枝花学院附属医院低温超微粉碎机采购项目比选结果公示

			
							

			2024-03-12

		
				
			攀枝花学院附属医院普通病床采购项目比选结果公示

			
							

			2024-03-12

		
				
			攀枝花市中西医结合医院弱电运维服务招标公告

			
							

			2024-03-12

		
				
			攀枝花学院附属医院显微镜采购公告

			
							

			2024-03-05

		
				
			攀枝花市中西医结合医院关于表扬2023年度下半年星级病房、星级护士的决定

			
							

			2024-03-01

		
				
			消除母婴传播，守护每一个生命

			
				2024年的3月1日是第10个零歧视日。维护每个人的权利是我们所有人的责任。每个人都能在终结歧视中发挥作用。在3月1日及整个三月，让全世界谨记这一至关重要的教训和行动号召：“人人有权利，人人享健康”（To protect everyone’s health, protect everyone’s rights）。			

			2024-03-01

		
				
			攀枝花学院附属医院桃源街临时停车场建设工程比选公告

			
							

			2024-02-28

		
				
			攀枝花学院附属医院普通病床采购公告

			
							

			2024-02-19

		
		
	

	
		
				«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	...
	48
	49
	»

		

	





    
        
            
                
            

            
                
                    地 址：四川省攀枝花市东区炳草岗桃源街27号

                    急诊中心：(0812)2213120 (0812)3333120 

                    胸痛中心：18160101120 卒中中心：18160101300

                    患者服务：0812-2213315  医疗投诉：0812-3347773 

                    服务投诉：0812-2213027

                    备案号：蜀ICP备12028057号-3

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    微信公众号
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                
                                    医院视频号
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    





